
 

PROVINCIA DI 

BARLETTA – ANDRIA – TRANI 
Piazza San Pio X n.9,76123 Andria(BT) 

www.provincia.barletta-andria-trani.it 

 
DECRETO N. 30 DEL 15.11.2019 
 
Oggetto: nomina del segretario titolare della sede di segreteria della Provincia di Barletta Andria Trani. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
Visto il provvedimento prot. n. 34528 del 06.11.2019 con cui è stato individuato ai fini della nomina la 

dott.ssa Floriana Gallucci segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questa 

Provincia; 

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 16413 del 

07.11.2019, con il quale si assegnava quale segretario titolare della segreteria di questa Provincia la dott.ssa 

Floriana Gallucci; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DECRETA 
 

1. Di nominare la dott.ssa Floriana Gallucci nata a Bari il 20.10.1970 quale segretario titolare della sede di 

segreteria della Provincia di Barletta Andria Trani. 

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina 

al 01.12.2019, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei segretari 

comunali e provinciali. 

4. Di comunicare al vice segretario reggente uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario 

nominato. 

 
 

Data 15.11.2019                        

IL PRESIDENTE 
F.to Avv. Bernardo Lodispoto 

 
 

http://www.provincia.barletta-andria-trani.it/

